Ausschreibungsdetails

Bezirk

15

Bewerbung bis

28.02.2023

Beschreibung

Versorgungsgebiet SchanzstraBe/ Schmutzergasse/

Tautenhayngasse/Johnstrasse/ OeverseestraBe/ IbsenstraBe

Hinweis der Arztekammer fiir Wien: Bei dieser Ausschreibung ist davon
auszugehen, dass eine Standortférderung fiir die Ubernahme bzw. Griindung
der ausgeschriebenen Vertragsordination mit einem Standortforderungsbetrag
in der Héhe von 44.000,- Euro ausbezahlt wird.

Bewerbungen

Rank

Arztnummer

24061

30030

31782

32558

32607

35953

Punkte

57,10

34,22

29,60

12,90

9,71

0,05



